
令和4年6月吉日

保護者様　各位

春華しろつち保育園

園長　宇井由貴巳

　拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は当園に格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

　さて、今年度の夏季保育、及び希望保育について下記の通りご案内申し上げます。

夏季保育期間 令和４年８月１日（月）～８月３１日（水）

希望保育期間 令和４年８月１０日（水）～８月１６日（火）

１． 夏季保育期間の保育希望日について

夏季保育期間中は、職員の保育研修や夏季休暇等の取得も予定しておりますので、８月に登園

される園児を把握するため、下記予定表の保育希望日に〇印をご記入のうえ、

７月１１日（月）までに担任へ提出をお願い致します。

登園時間がいつもと違う日がありましたら、枠内に登園時間の記入もお願い致します。

土曜日の保育は、土曜保育をお申込みいただいている方のみとなります。

２． 希望保育期間の『勤務証明書』のご提出について

８月１０日から１６日までの間に保護者様がお休みの場合は家庭保育にご協力ください。

希望保育期間の保育には、保護者様の「勤務証明書」の提出をお願い致します。

勤務証明書の用紙は担任へお申し出ください。

勤務証明書提出期限…７月２９日（金）

３． 給食について

８月１２日（金）と１３日（土）は搬入業者の夏季休暇により、園で給食の用意ができません

ので、お弁当と水筒をご持参いただきますようお願い致します。

くみ　　　　　　　 なまえ　　　　　　　　　　　　　　　　

月 火 水 木 金 土

29 30 ※保育希望日に〇をご記入ください。

※この用紙は７月１１日（月）までにご提出下さい。

　　 ※家庭保管用に裏面の希望予定表にもご記入ください。

園提出用　　８月保育希望日

9 10 11(山の日) 12（お弁当） 13（お弁当）

31

1 2 3 5 64

27

15 16 17 18 19 20

22 23 24 25 26

夏季保育と希望保育期間についてご案内

8

キリトリ



くみ　　　　　　　 なまえ　　　　　　　　　　　　　　　　

月 火 水 木 金 土

29 30

※予定が変更になりましたら園までお知らせください。

31

ご家庭控　　８月保育希望日

11(山の日) 12（お弁当） 13（お弁当）

1 2 3 4 5 6

8

27

15 16 17 18 19 20

22 23 24 25 26

9 10


